
Course des Aventuriers
Circuit des Maîtres de ski de fond du Québec

1er février 2014
Classement  "OVER ALL"  35 km Homme

PositionDossard Nom Club Catégorie Groupe Distance Style Sexe Âge Départ Arrivée Temps

1 80 Tremblay Jonathan Chicoutimi Maître 30 à 39 ans 35 km Libre M 31 10:00:00 11:36:35 1:36:35

2 93 Tremblay Luc La Terrière Maître 40 à 49 ans 35 km Libre M 43 10:00:00 11:36:36 1:36:36

3 100 Piuze François Lac Beauport Maître 40 à 49 ans 35 km Libre M 43 10:00:00 11:39:54 1:39:54

4 89 Gosselin Éric Québec Maître 40 à 49 ans 35 km Libre M 42 10:00:00 11:41:17 1:41:17

5 90 Martel Stéphane Shawinigan-Sud Maître 40 à 49 ans 35 km Libre M 42 10:00:00 11:41:22 1:41:22

6 103 Vézina Jocelyn St-Ferréol-Les-Neiges Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 50 10:00:00 11:42:30 1:42:30

7 91 Bourassa Bruno Jonquière Ouverte 30 à 39 ans 35 km Libre M 27 10:00:00 11:43:00 1:43:00

8 92 Bilodeau Jean-Francois Joncquière Maître 40 à 49 ans 35 km Libre M 48 10:00:00 11:43:02 1:43:02

9 84 Harvey Pierre St-Ferréol-Les-Neiges Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 56 10:00:00 11:43:17 1:43:17

10 99 Thibault Simon Laterrière Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 51 10:00:00 11:44:39 1:44:39

11 122 Brochu Frédéric Québec Ouverte 30 à 39 ans 35 km Libre M 29 10:00:00 11:46:53 1:46:53

12 94 Chaput Claude Québec Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 55 10:00:00 11:49:38 1:49:38

13 97 Maltais Yannick Jonquière Maître 30 à 39 ans 35 km Libre M 36 10:00:00 11:51:26 1:51:26

14 98 Harvey Étienne Rimouski Maître 30 à 39 ans 35 km Libre M 34 10:00:00 11:52:07 1:52:07

15 86 Deguire Yves Gatineau Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 51 10:00:00 11:53:19 1:53:19

16 95 Portelance Martin Saguenay Maître 40 à 49 ans 35 km Libre M 42 10:00:00 11:55:16 1:55:16

107 88 Turcotte Bruno Québec Maître 30 à 39 ans 35 km Libre M 34 10:00:00 11:56:07 1:56:07

18 82 Belzile Louis St-Ferréol-Les-Neiges Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 56 10:00:00 11:57:15 1:57:15

19 75 Ouimet Rock Québec Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 54 10:00:00 12:00:59 2:00:59
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20 87 Brochu Mario Québec Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 58 10:00:00 12:07:06 2:07:06

21 79 Carré Bernard St-Raphael Maître 60 à 69 ans 35 km Libre M 69 10:00:00 12:09:22 2:09:22

22 77 Lepage Bernard Clermont Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 52 10:00:00 12:09:23 2:09:23

23 78 Ethier Pierre Québec Maître 60 à 69 ans 35 km Libre M 64 10:00:00 12:12:31 2:12:31

24 117 Dufour Stéphane La Malbaie Ouverte 30 à 39 ans 35 km Libre M 34 10:00:00 12:13:27 2:13:27

25 126 Fortin Patrice Québec Ouverte 40 à 49 ans 35 km Libre M 40 10:00:00 12:14:55 2:14:55

26 96 Morel Yvon La Tuque Maître 60 à 69 ans 35 km Libre M 67 10:00:00 12:15:13 2:15:13

27 120 Simard Alex Clermont Ouverte 30 à 39 ans 35 km Libre M 38 10:00:00 12:16:31 2:16:31

28 123 Letarte Bernard St-Irénée Ouverte 50 à 59 ans 35 km Libre M 59 10:00:00 12:26:57 2:26:57

29 83 Dufresne Jean Granby Maître 60 à 69 ans 35 km Libre M 66 10:00:00 12:28:36 2:28:36

Classement  "OVER ALL"  35 km Femme
Dossard Nom Club Catégorie Groupe Distance Style Sexe Âge Départ Arrivée Temps

1 124 Carrier Ariane Jonquière Maître 30 à 39 ans 35 km Libre F 24 10:00:00 11:59:58 1:59:58

2 125 Tremblay Sandra Laterrière Maître 40 à 49 ans 35 km Libre F 44 10:00:00 11:36:01 1:36:01

3 119 Métivier Chantal Gatineau Maître 50 à 59 ans 35 km Libre F 53 10:00:00 12:25:27 2:25:27
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Classement Homme 30 - 39 ans

Dossard Nom Club Catégorie Groupe Distance Style Sexe Âge Départ Arrivée Temps

Or 80 Tremblay Jonathan Chicoutimi Maître 30 à 39 ans 35 km Libre M 31 10:00:00 11:36:35 1:36:35

Ar 97 Maltais Yannick Jonquière Maître 30 à 39 ans 35 km Libre M 36 10:00:00 11:51:26 1:51:26

Bz 98 Harvey Étienne Rimouski Maître 30 à 39 ans 35 km Libre M 34 10:00:00 11:52:07 1:52:07

4 88 Turcotte Bruno Québec Maître 30 à 39 ans 35 km Libre M 34 10:00:00 11:56:07 1:56:07

Classement Homme 40 - 49 ans

Dossard Nom Club Catégorie Groupe Distance Style Sexe Âge Départ Arrivée Temps

Or 93 Tremblay Luc La Terrière Maître 40 à 49 ans 35 km Libre M 43 10:00:00 11:36:36 1:36:36

Ar 100 Piuze François Lac Beauport Maître 40 à 49 ans 35 km Libre M 43 10:00:00 11:39:54 1:39:54

Bz 89 Gosselin Éric Québec Maître 40 à 49 ans 35 km Libre M 42 10:00:00 11:41:17 1:41:17

4 90 Martel Stéphane Shawinigan-Sud Maître 40 à 49 ans 35 km Libre M 42 10:00:00 11:41:22 1:41:22

5 92 Bilodeau Jean-Francois Joncquière Maître 40 à 49 ans 35 km Libre M 48 10:00:00 11:43:02 1:43:02

6 95 Portelance Martin Saguenay Maître 40 à 49 ans 35 km Libre M 42 10:00:00 11:55:16 1:55:16

Classement Homme 50 - 59 ans

Dossard Nom Club Catégorie Groupe Distance Style Sexe Âge Départ Arrivée Temps

Or 103 Vézina Jocelyn St-Ferréol-Les-Neiges Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 50 10:00:00 11:42:30 1:42:30

Ar 84 Harvey Pierre St-Ferréol-Les-Neiges Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 56 10:00:00 11:43:17 1:43:17

Bz 99 Thibault Simon Laterrière Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 51 10:00:00 11:44:39 1:44:39

4 94 Chaput Claude Québec Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 55 10:00:00 11:49:38 1:49:38

5 86 Deguire Yves Gatineau Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 51 10:00:00 11:53:19 1:53:19
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6 82 Belzile Louis St-Ferréol-Les-Neiges Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 56 10:00:00 11:57:15 1:57:15

7 75 Ouimet Rock Québec Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 54 10:00:00 12:00:59 2:00:59

8 87 Brochu Mario Québec Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 58 10:00:00 12:07:06 2:07:06

9 77 Lepage Bernard Clermont Maître 50 à 59 ans 35 km Libre M 52 10:00:00 12:09:23 2:09:23

Classement Homme 60 - 69 ans

Dossard Nom Club Catégorie Groupe Distance Style Sexe Âge Départ Arrivée Temps

Or 79 Carré Bernard St-Raphael Maître 60 à 69 ans 35 km Libre M 69 10:00:00 12:09:22 2:09:22

Ar 78 Ethier Pierre Québec Maître 60 à 69 ans 35 km Libre M 64 10:00:00 12:12:31 2:12:31

Bz 96 Morel Yvon La Tuque Maître 60 à 69 ans 35 km Libre M 67 10:00:00 12:15:13 2:15:13

4 83 Dufresne Jean Granby Maître 60 à 69 ans 35 km Libre M 66 10:00:00 12:28:36 2:28:36

Classement Femme 30 - 39 ans

Dossard Nom Club Catégorie Groupe Distance Style Sexe Âge Départ Arrivée Temps

Or 124 Carrier Ariane Jonquière Maître 30 à 39 ans 35 km Libre F 24 10:00:00 11:59:58 1:59:58

Classement Femme 40 - 49 ans

Dossard Nom Club Catégorie Groupe Distance Style Sexe Âge Départ Arrivée Temps

Or 125 Tremblay Sandra Laterrière Maître 40 à 49 ans 35 km Libre F 44 10:00:00 11:36:01 1:36:01

Classement Femme 40 - 49 ans

Dossard Nom Club Catégorie Groupe Distance Style Sexe Âge Départ Arrivée Temps

Or 119 Métivier Chantal Gatineau Maître 50 à 59 ans 35 km Libre F 53 10:00:00 12:25:27 2:25:27
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Classement Homme CLASSE OUVERTE

Dossard Nom Club Catégorie Groupe Distance Style Sexe Âge Départ Arrivée Temps

Or 91 Bourassa Bruno Jonquière Ouverte 30 à 39 ans 35 km Libre M 27 10:00:00 11:43:00 1:43:00

Ar 122 Brochu Frédéric Québec Ouverte 30 à 39 ans 35 km Libre M 29 10:00:00 11:46:53 1:46:53

Bz 117 Dufour Stéphane La Malbaie Ouverte 30 à 39 ans 35 km Libre M 34 10:00:00 12:13:27 2:13:27

4 126 Fortin Patrice Québec Ouverte 40 à 49 ans 35 km Libre M 40 10:00:00 12:14:55 2:14:55

5 120 Simard Alex Clermont Ouverte 30 à 39 ans 35 km Libre M 38 10:00:00 12:16:31 2:16:31

6 123 Letarte Bernard St-Irénée Ouverte 50 à 59 ans 35 km Libre M 59 10:00:00 12:26:57 2:26:57
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